
Uchwała nr XIII / 78 / 2003
Rady Gminy Wąbrzeźno
z dnia 11 grudnia 2003r.

uchylająca uchwałę Rady Gminy w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego  
                        planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Wąbrzeźno.

      Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym / Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Dz. U. 2003r. Nr 80 poz. 717/

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§1

 U c h y l a   s i ę uchwałę Rady Gminy Wąbrzeźno nr VIII/39/03 z dnia 16 czerwca
2003  roku  w  sprawie  przystąpienia  do  zmiany  miejscowego  planu
zagospodarowania przestrzennego  Gminy  Wąbrzeźno  na  obszarze  wsi : Wałycz
część działki nr 1/20, działka nr 1/19,  Sitno  część  działki  nr  208/3 i część działki nr
208/4,   Jarantowice   część  działki  nr  396/37  i  część  działki  nr  396/5  na  tereny
przeznaczone pod: c h o d n i k i   w r a z   z e   ś c i e Ŝ k a m i   r o w e r o w y m i  .
 

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                      Bogdan Skopiński


